A 4

Zd’'ar nad Sazavou

Pramyslova zéna Jamska Il



Pramyslova oblast Jamska I, Zd'ar nad Sazavou

Velikost pozemkii (kromé pozemkl pro inZenyrské sité)
Velikost pozemki k prodeji

Clenéni stavby

PFiprava uzemi, hrubé terénni Upravy

Komunikace mistni

Chodnik

Vodovod

Kanalizace splaskova
Kanalizace destova
Plynovod

— paterni
- stfedova
- paterni

- mistni

- podél Jamské 1.061 m2

Venkovni rozvody vefejného osvétleni

Sadové uUpravy

Pozarni nadrz 1 a pozarni nadrz 2

Podminujici investice

Souvisejici investice

216 064 m?
173.911 m?

20.000m?
5.843 m?
1.007 m?
1.501 m?
175 m?

1.552m
2.117 m (varianta I)
1.983m

1.440 m
1.445m
20.000 m?

2 x 300 m3
Prelozka trasy vzdusného vedeni VN ¢.99 875 m
Prelozka trasy vzdus. vedeni VN ¢&. 129 635 m
Nahrada trafostanice ¢.701264
Ochrana PVSEK 45 m

Venkovni trafostanice 1, 2,3, 4,5

Venkovni rozvody VN
Venkovni rozvody NN
Venkovni rozvody PVSEK

1.115m
2.525m
2.464 m

Rozsireni retené.prostoru pozarni nadrze Jamskal 1.500 m?

Revitalizace rybnika Velky Posméch

Odhad nakladd 102.000.000,- K& bez DPH

Dotace

53.000.000,- K& vé. DPH

10.000 m2
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Primyslova zéna
Jamskall
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